Zavazna objednavka P8551-504

Fakultni nemocnice Hradec Kralové
Nemocniéni lékarna, Sokolska 581, 500 05 Hradec Kralové

1C:00179906, DIC:CZ00179906,

1€Z:61502000

Dodavatel

Johnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo namésti 329/1

15800 Praha

1€ 41193075
DI CZ41193075
Datum 27.02.2018

Zboizi

Kéd VZP Nazev

Objednano ks

Potvrzeno ks

353541
355486
355486
355486
353795
353795
355462
355462
355243
355243
355243
355260
355260
355260
355615
727346
727346
355667
728524
728524
451599
451599
665185
665185
665185

48272 BANDAZ GASTR.SAGB PRO LAPAR.BD3XV
12979 STAPLER CIRK.ZAHNUTY 29MM CDH29AU
12979 STAPLER CIRK.ZAHNUTY 29MM CDH29AU
12979 STAPLER CIRK.ZAHNUTY 29MM CDH29AU
12979 STAPLER CIRK.ZAHNUTY 33MM CDH33AU
12979 STAPLER CIRK.ZAHNUTY 33MM CDH33AU
92079 ZS DO LINEARNIHO STAPLERU CR40GU
92079 ZS DO LINEARNIHO STAPLERU CR40GU
92078 STAPLER LIN.ZAHN.S NOZ./1KS CS40GU
92078 STAPLER LIN.ZAHN.S NOZ./1KS CS40GU
92078 STAPLER LIN.ZAHN.S NOZ./1KS CS40GU
49488 STAPLER LIN.ECHELON 60/34CM EC60AU
49488 STAPLER LIN.ECHELON 60/34CM EC60AU
49488 STAPLER LIN.ECHELON 60/34CM EC60AU
49489 7S DO ENDOSTAPL.ECHELON MO ECR60BU
152799 7S PRO ENDOSTAPL.ECHELON 60MM GST60D
152799 ZS PRO ENDOSTAPL.ECHELON 60MM GST60D
49489 7S DO ENDOSTAPL.ECHELON Z ECR60GU
ENSEAL X1 LARGE JAW SEALER NSLX120L
ENSEAL X1 LARGE JAW SEALER NSLX120L
151599 LIN.75MM STAND.TIT  NTLC75U
151599 KATR.LIN.75MM STAND.TIT NTLC75U
13009 ZS DO KATRU LIN.NTLC75 SR75U
13009 ZS DO KATRU LIN.NTLC75 SR75U
13009 ZS DO KATRU LIN.NTLC75 SR75U

Celkem cena bez DPH:

R R N R NNRRNWNNRRRRRRRRRBLRRNNR

R R N R NNRPRRNWNNRRRRRRRRRRNNLR

222 756,25 K¢

FO2015HKREG #315 Strana 1



