

Závazná objednávka P8551-504

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Nemocniční lékárna, Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové
IČ:00179906, DIČ:CZ00179906, IČZ:61502000

Dodavatel Johnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo náměstí 329/1
15800 Praha

IČ 41193075
DIČ CZ41193075
Datum 27.02.2018

Zboží	Kód VZP	Název	Objednáno ks	Potvrzeno ks
353541	48272	BANDAZ GASTR.SAGB PRO LAPAR.BD3XV	1	1
355486	12979	STAPLER CIRK.ZAHNUTY 29MM CDH29AU	2	2
355486	12979	STAPLER CIRK.ZAHNUTY 29MM CDH29AU	2	2
355486	12979	STAPLER CIRK.ZAHNUTY 29MM CDH29AU	1	1
353795	12979	STAPLER CIRK.ZAHNUTY 33MM CDH33AU	1	1
353795	12979	STAPLER CIRK.ZAHNUTY 33MM CDH33AU	1	1
355462	92079	ZS DO LINEARNIHO STAPLERU CR40GU	1	1
355462	92079	ZS DO LINEARNIHO STAPLERU CR40GU	1	1
355243	92078	STAPLER LIN.ZAHN.S NOZ./1KS CS40GU	1	1
355243	92078	STAPLER LIN.ZAHN.S NOZ./1KS CS40GU	1	1
355243	92078	STAPLER LIN.ZAHN.S NOZ./1KS CS40GU	1	1
355260	49488	STAPLER LIN.ECHELON 60/34CM EC60AU	1	1
355260	49488	STAPLER LIN.ECHELON 60/34CM EC60AU	1	1
355260	49488	STAPLER LIN.ECHELON 60/34CM EC60AU	2	2
355615	49489	ZS DO ENDOSTAPL.ECHELON MO ECR60BU	2	2
727346	152799	ZS PRO ENDOSTAPL.ECHELON 60MM GST60D	3	3
727346	152799	ZS PRO ENDOSTAPL.ECHELON 60MM GST60D	2	2
355667	49489	ZS DO ENDOSTAPL.ECHELON Z ECR60GU	1	1
728524		ENSEAL X1 LARGE JAW SEALER NSLX120L	1	1
728524		ENSEAL X1 LARGE JAW SEALER NSLX120L	2	2
451599	151599	.IN.75MM STAND.TIT NTLC75U	2	2
451599	151599	KATR.LIN.75MM STAND.TIT NTLC75U	1	1
665185	13009	ZS DO KATRU LIN.NTLC75 SR75U	2	2
665185	13009	ZS DO KATRU LIN.NTLC75 SR75U	1	1
665185	13009	ZS DO KATRU LIN.NTLC75 SR75U	1	1

Celkem cena bez DPH:

222 756,25 Kč